
전주대학교 교수선교회 2019년 전반기 예결산보고
총액 예산액(2019) 예산대비비율 비고

1. 수입총액 ₩20,944,161 ₩34,900,675 60.0%

   1.1 이월금 ₩7,551,116 ₩7,550,675 100.0%

   1.2 회원회비 ₩13,390,000 ₩27,350,000 49.0%

   1.3 이자수익 ₩3,045

2. 지출총액 ₩12,995,060 ₩29,000,000 44.8%

   2.1 수요기도회 ₩828,100 ₩1,000,000 82.8%

        2.1.1 경비 ₩2,428,100

        2.1.2 후원금 ₩1,600,000

   2.2 장학 ₩7,000,000 ₩13,000,000 53.8%

        2.2.1 부활절장학 ₩5,500,000

        2.2.2 근로장학 ₩1,500,000

   2.3 선교구제 ₩2,425,220 ₩5,000,000 48.5%

        2.3.1 찬양팀 ₩348,220 ₩1,000,000 34.8%

        2.3.2 정읍애육원 ₩300,000 ₩900,000 33.3%

        2.3.3 극동방송 ₩300,000 ₩900,000 33.3%

        2.3.4 강용일선교사 ₩400,000 ₩1,000,000 40.0%

        2.3.5 비전트립 ₩497,000

        2.3.6 전주대학교 발전기금 ₩300,000

        2.3.7 전국교수선교대회 ₩280,000

        2.3.8 교내선교동아리 ₩0 ₩0 0.0%

   2.4 경조사 ₩2,250,000 ₩8,500,000 26.5%

        2.4.1 축의/조의 ₩1,050,000

        2.4.2 입원위로 ₩50,000

        2.4.3 화환 ₩1,150,000

        2.4.4 회원선물 ₩0 ₩4,000,000 0.0%

   2.5 회의비 및 운영비 ₩491,740 ₩1,500,000 32.8%

        2.5.1 임원회의비 ₩423,200

        2.5.2 기타회의비 ₩0

        2.5.3 운영비 ₩53,540

3. 잔액총액 ₩7,949,101

특이사항 없음

특이사항 없음

수요기도회 비용 = 경비 - 후원금

하반기에는 후원금의 증액이 요구됨

특이사항 없음

하반기에 집행예정(확정)인

선교구제비는 총 2,451,780원임

(찬양팀, 정읍애육원, 극동방송, 강용일선교사)

따라서, 교내선교동아리 지원을 위해서는

예산변경(선교구제비 증액)이 필요함

회원선물(4,000,000원, 작년 수건)이

예산에 반영되어 있음. 이를 제외하면

전체예산의 50%가 집행됨



순 번 거래일자 출금금액 입금금액 거래후잔액 수수료 거래종류 거래기록사항 거래점

1 2019-01-08 ₩0 ₩7,551,116 ₩7,551,116 ₩0 창구 선교회계좌이관 07123

2 2019-01-09 ₩90,000 ₩0 ₩7,460,616 ₩500 전자금융 캠퍼스복음회비3인 48000

3 2019-01-17 ₩0 ₩2,280,000 ₩9,740,616 ₩0 창구 전주대급여 07123

4 2019-01-25 ₩100,000 ₩0 ₩9,640,116 ₩500 자동이체 강용일　　　　　　　 48000

5 2019-01-25 ₩100,000 ₩0 ₩9,540,116 ₩0 자동이체 전주대학교발전 48000

6 2019-02-15 ₩0 ₩2,270,000 ₩11,810,116 ₩0 창구 전주대급여 07123

7 2019-02-15 ₩100,000 ₩0 ₩11,709,616 ₩500 전자금융 김형술교수조의 48000

8 2019-02-21 ₩60,000 ₩0 ₩11,649,616 ₩0 체크카드 성전세꼬시 48000

9 2019-02-22 ₩50,000 ₩0 ₩11,599,116 ₩500 전자금융 신소라축의 48000

10 2019-02-25 ₩100,000 ₩0 ₩11,498,616 ₩500 자동이체 강용일　　　　　　　 48000

11 2019-02-25 ₩75,000 ₩0 ₩11,423,616 ₩0 체크카드 성전세꼬시 48000

12 2019-02-25 ₩14,000 ₩0 ₩11,409,616 ₩0 체크카드 매머드커피전주신시가 48000

13 2019-02-25 ₩100,000 ₩0 ₩11,309,616 ₩0 자동이체 전주대학교발전 48000

14 2019-03-04 ₩450,000 ₩0 ₩10,859,116 ₩500 전자금융 승진축하난 48000

15 2019-03-04 ₩50,000 ₩0 ₩10,809,116 ₩0 창구 승진자축하금 07123

16 2019-03-04 ₩50,000 ₩0 ₩10,759,116 ₩0 창구 승진자축하금 07123

17 2019-03-05 ₩50,000 ₩0 ₩10,708,616 ₩500 전자금융 김노창승진축하금 48000

18 2019-03-05 ₩100,000 ₩0 ₩10,608,116 ₩500 전자금융 문웅교수부친상조의 48000

19 2019-03-06 ₩126,000 ₩0 ₩10,482,116 ₩0 체크카드 가든레스토랑 48000

20 2019-03-15 ₩0 ₩2,230,000 ₩12,712,116 ₩0 창구 전주대급여 07123

21 2019-03-20 ₩333,900 ₩0 ₩12,378,216 ₩0 체크카드 본도시락 48000

22 2019-03-20 ₩24,360 ₩0 ₩12,353,356 ₩500 전자금융 물품구입 48000

23 2019-03-20 ₩0 ₩100,000 ₩12,453,356 ₩0 전자금융 김창민후원금 48000

24 2019-03-21 ₩184,670 ₩0 ₩12,268,186 ₩500 전자금융 찬양단식대 48000

25 2019-03-25 ₩100,000 ₩0 ₩12,167,686 ₩500 자동이체 강용일　　　　　　　 48000

26 2019-03-25 ₩100,000 ₩0 ₩12,067,686 ₩0 창구 오영택부의금 07123

27 2019-03-25 ₩100,000 ₩0 ₩11,967,686 ₩0 창구 박상업부의금 07123

28 2019-03-25 ₩100,000 ₩0 ₩11,867,686 ₩0 창구 백광호부의금 07123

29 2019-03-26 ₩100,000 ₩0 ₩11,767,686 ₩0 자동이체 전주대학교발전 48000

30 2019-03-27 ₩225,800 ₩0 ₩11,541,886 ₩0 체크카드 본도시락（도청점） 48000

31 2019-04-03 ₩214,500 ₩0 ₩11,327,386 ₩0 체크카드 본도시락（도청점） 48000

32 2019-04-03 ₩0 ₩100,000 ₩11,427,386 ₩0 전자금융 제혜금 48000

33 2019-04-03 ₩0 ₩200,000 ₩11,627,386 ₩0 전자금융 이숙（한국어문） 48000

34 2019-04-03 ₩5,000,000 ₩0 ₩6,626,886 ₩500 전자금융 부활절장학금 48000

35 2019-04-03 ₩500,000 ₩0 ₩6,126,386 ₩500 전자금융 부활절장학금 48000
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36 2019-04-05 ₩100,000 ₩0 ₩6,026,386 ₩0 창구 홍성덕부의금 07123

37 2019-04-09 ₩100,000 ₩0 ₩5,926,386 ₩0 자동이체 극동방송선교헌금 48000

38 2019-04-10 ₩1,500,000 ₩0 ₩4,425,886 ₩500 전자금융 근로장학생장학금 48000

39 2019-04-17 ₩0 ₩2,210,000 ₩6,635,886 ₩0 창구 전주대급여 07123

40 2019-04-17 ₩270,500 ₩0 ₩6,365,386 ₩0 체크카드 본도시락（도청점） 48000

41 2019-04-17 ₩0 ₩50,000 ₩6,415,386 ₩0 전자금융 최영준 48000

42 2019-04-18 ₩0 ₩100,000 ₩6,515,386 ₩0 전자금융 ZHUHUIQ 48000

43 2019-04-24 ₩244,500 ₩0 ₩6,270,886 ₩0 체크카드 본도시락（도청점） 48000

44 2019-04-25 ₩100,000 ₩0 ₩6,170,386 ₩500 자동이체 강용일　　　　　　　 48000

45 2019-04-25 ₩100,000 ₩0 ₩6,069,886 ₩500 자동이체 정읍애육원 48000

46 2019-04-30 ₩100,000 ₩0 ₩5,969,886 ₩0 창구 류경호교수부의금 07123

47 2019-05-01 ₩367,000 ₩0 ₩5,602,886 ₩0 체크카드 황산옥 48000

48 2019-05-01 ₩73,700 ₩0 ₩5,529,186 ₩0 체크카드 그린 브라우니 48000

49 2019-05-01 ₩100,000 ₩0 ₩5,428,686 ₩500 전자금융 경강가이드비 48000

50 2019-05-01 ₩30,000 ₩0 ₩5,398,186 ₩500 전자금융 유류비 48000

51 2019-05-03 ₩100,000 ₩0 ₩5,297,686 ₩500 전자금융 심정하시부조의금 48000

52 2019-05-07 ₩100,000 ₩0 ₩5,197,686 ₩0 창구 신숙경교수부의금 07123

53 2019-05-07 ₩0 ₩200,000 ₩5,397,686 ₩0 전자금융 심정하후원금 48000

54 2019-05-08 ₩500,000 ₩0 ₩4,897,186 ₩500 전자금융 장기근속축하환 48000

55 2019-05-15 ₩230,800 ₩0 ₩4,666,386 ₩0 체크카드 본도시락（도청점） 48000

56 2019-05-15 ₩0 ₩100,000 ₩4,766,386 ₩0 전자금융 배혜화 48000

57 2019-05-16 ₩63,200 ₩0 ₩4,702,686 ₩500 전자금융 찬양단간식 48000

58 2019-05-17 ₩0 ₩2,200,000 ₩6,902,686 ₩0 창구 전주대급여 07123

59 2019-05-17 ₩100,000 ₩0 ₩6,802,686 ₩0 창구 원종섭교수부의금 07123

60 2019-05-22 ₩0 ₩100,000 ₩6,902,686 ₩0 전자금융 선교회식사비 48000

61 2019-05-22 ₩277,600 ₩0 ₩6,625,086 ₩0 체크카드 본도시락（도청점） 48000

62 2019-05-27 ₩100,000 ₩0 ₩6,524,586 ₩500 자동이체 정읍애육원 48000

63 2019-05-27 ₩100,000 ₩0 ₩6,424,586 ₩0 자동이체 극동방송선교헌금 48000

64 2019-05-29 ₩328,600 ₩0 ₩6,095,986 ₩0 체크카드 본도시락（도청점） 48000

65 2019-06-03 ₩30,650 ₩0 ₩6,064,836 ₩500 전자금융 교수선교회찬양단 48000

66 2019-06-05 ₩301,900 ₩0 ₩5,762,936 ₩0 체크카드 본도시락（도청점） 48000

67 2019-06-05 ₩29,180 ₩0 ₩5,733,256 ₩500 전자금융 비품구입 48000

68 2019-06-05 ₩50,000 ₩0 ₩5,682,756 ₩500 전자금융 배혜화퇴임꽃다발 48000

69 2019-06-05 ₩0 ₩100,000 ₩5,782,756 ₩0 전자금융 유정숙후원금 48000

70 2019-06-07 ₩19,700 ₩0 ₩5,762,556 ₩500 전자금융 교수선교회찬양단 48000

71 2019-06-10 ₩50,000 ₩0 ₩5,712,556 ₩0 창구 조혜경교수병문안 07123

72 2019-06-10 ₩0 ₩50,000 ₩5,762,556 ₩0 전자금융 신미경 48000

73 2019-06-12 ₩50,000 ₩0 ₩5,712,056 ₩500 전자금융 찬양단반주비 48000

74 2019-06-15 ₩0 ₩3,045 ₩5,715,101 ₩0 자동이체 결산이자 48000

75 2019-06-17 ₩0 ₩2,200,000 ₩7,915,101 ₩0 창구 전주대급여 07123

76 2019-06-18 ₩74,500 ₩0 ₩7,840,601 ₩0 체크카드 그랜드힐스턴호텔/주 48000



77 2019-06-20 ₩70,000 ₩0 ₩7,770,101 ₩500 전자금융 김준형선교대회 48000

78 2019-06-20 ₩120,000 ₩0 ₩7,649,601 ₩500 전자금융 전종윤선교대회 48000

79 2019-06-25 ₩100,000 ₩0 ₩7,549,101 ₩500 자동이체 정읍애육원 48000

80 2019-06-25 ₩100,000 ₩0 ₩7,449,101 ₩0 자동이체 극동방송선교헌금 48000

81 2019-06-26 ₩0 ₩500,000 ₩7,949,101 ₩0 전자금융 한병수 48000
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